
LAMANTI tablety na čištění automatických kávovaů 
 
Obsahuje: Peroxouhličitan sodný; Peroxymonosulfát draselný 
 

 
Nebezpečí 
 
Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte 
zasažené části pokožky. Používejte ochranné rukavice/ ochranný oděv/ ochranné brýle/obličejový štít. PŘI 
STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody.  PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.0 
Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/ lékaře. Při podráždění kůže: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. 
 
Složení podle nařízení 648/2004 o detergentech, ve znění pozdějších změn:  
peroxouhličitan sodný a peroxymonosulfát draselný. Obsahuje 5-15% fosfonátů, 15-30% bělících činidel na bázi 
kyslíku. 
 
Dodavatel: Lamanti Czech s.r.o.; Poděbradská 56; Praha 9 198 00, Czech Republic; +420 222 365 640; 
info@lamanti.cz 


